1.1 Dárce:
se sídlem:
IČO:
zastoupen:
(dále jen „dárce"')

1.2 Obdarovaný:
se sídlem:
IČO:
číslo účtu: 
zastoupen:
(dále jen „obdarovaný“)

(dále společně jen „smluvní šíraný )

2. Předmět smlouvy

2.1 Dárce daruje touto smlouvou obdarovanému částku ve výši 250.000 Kč (slovy: dvě stě padesát 
tisíc korun českých) (dále jen „dar").

2.2 Obdarovaný prohlašuje, že dar s poděkováním přijímá a použije jej pouze na účel uvedený
v Příloze č. 1 této smlouvy. Obdarovaný souhlasí s tím, že na výzvu dárce doloží použití daru1 • - .

na uvedený účel.

2.3 Nepoužije-li obdarovaný dar na účel uvedený v Příloze č.